

Årsredovisning för

Undersky AB

559286-1636

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Undersky AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2024-03-08



Theodor Berg
Styrelseledamot

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

2024031205040

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Undersky AB, 559286-1636, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2020 och bedriver sedan produktion av arkitektvisualisering (bilder, animationer och VR) samt fotografering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har i förhållande till fg år sjunkit på grund av minskade och avbokade uppdrag. Minskning jämfört med fg år är 48 %.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	460 237	889 710	285 800
Resultat efter finansiella poster	-53 323	256 971	49 340
Soliditet, %	68	62	44

Förändringar i eget kapital

	2023-10-31	2022-10-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	40 000	40 000
Totalt bundet eget kapital	40 000	40 000
Balanserat resultat	241 502	37 466
Aktieutdelning	-50 000	
Årets resultat	-53 323	204 036
Totalt fritt eget kapital	138 179	241 502
Totalt eget kapital	178 179	281 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående fritt eget kapital, kronor 138 178, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	138 178
Summa	138 178

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01- 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01- 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		460 237	889 710
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		93 500	-
Övriga rörelseintäkter		-	196
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		553 737	889 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 478	-34 565
Övriga externa kostnader		-117 004	-91 810
Personalkostnader	2	-436 118	-491 690
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 553	-13 553
Övriga rörelsekostnader		-	-7
Summa rörelsekostnader		-606 153	-631 625
Rörelseresultat		-52 416	258 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	-60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 073	-1 250
Summa finansiella poster		-907	-1 310
Resultat efter finansiella poster		-53 323	256 971
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-53 323	256 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-52 935
Årets resultat		-53 323	204 036

2024031205042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 923	48 476
Summa materiella anläggningstillgångar		34 923	48 476
Summa anläggningstillgångar		34 923	48 476
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		93 500	-
Summa varulager		93 500	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	131 160
Övriga fordringar		35 058	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 289	-
Summa kortfristiga fordringar		38 347	131 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 997	274 053
Summa kassa och bank		95 997	274 053
Summa omsättningstillgångar		227 844	405 213
SUMMA TILLGÅNGAR		262 767	453 689

2024031205043

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		40 000	40 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 502	37 466
Årets resultat		-53 323	204 036
Summa fritt eget kapital		138 179	241 502
Summa eget kapital		178 179	281 502
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		53 074	64 937
Övriga skulder		26 311	49 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 203	57 758
Summa kortfristiga skulder		84 588	172 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		262 767	453 689

2024031205044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslutet är upprättat i enlighet med bokföringslagens regler om årsbokslut och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2017:3) om årsbokslut (K2).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-11-01- 2023-10-31	2021-11-01- 2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	67 767	44 377
-Nyanskaffningar		23 390
Vid årets slut	67 767	67 767
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 291	-5 738
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 553	-13 553
Vid årets slut	-32 844	-19 291
Redovisat värde vid årets slut	34 923	48 476

Underskrifter

2024031205046



Theodor Berg
Styrelseledamot

2024-03-08

Datum